

SPOT CLINICS ApS

Amicisvej 3, kl th
1852 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Mathias Klok Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPOT CLINICS ApS

Amicisvej 3, kl th

1852 Frederiksberg C

Telefonnummer: 40710788

CVR-nr: 34704120

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Revisor

BUUS JENSEN I/S STATSAUTORISERED E REVISORER

Lersø Parkallé 112

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 16119040

P-enhed: 1001037748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vaccinationsklinik.

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat viser et overskud på 568.217 og anses for yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den positive udvikling forventes at fortsætte i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.699.034	1.234.775
Personaleomkostninger	1	-842.115	-927.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.064	-105.671
Andre driftsomkostninger		0	-1.266
Resultat af ordinær primær drift		737.855	200.753
Øvrige finansielle omkostninger		-3.927	-2.864
Ordinært resultat før skat		733.928	197.889
Skat af årets resultat		-165.711	-46.350
Årets resultat		568.217	151.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	350.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		-131.783	-198.461
I alt		568.217	151.539

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		451.703	530.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.128	141.637
Materielle anlægsaktiver i alt	2	552.831	671.897
Anlægsaktiver i alt		552.831	671.897
Fremstillede varer og handelsvarer		539.052	504.080
Varebeholdninger i alt		539.052	504.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.967	27.581
Periodeafgrænsningsposter		19.074	8.015
Tilgodehavender i alt		55.041	35.596
Likvide beholdninger		26.385	-27.218
Omsætningsaktiver i alt		620.478	512.458
Aktiver i alt		1.173.309	1.184.355

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		265.565	397.348
Forslag til udbytte		400.000	350.000
Egenkapital i alt	3	745.565	827.348
Hensættelse til udskudt skat		874	2.661
Hensatte forpligtelser i alt		874	2.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	184
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	184
Gæld til realkreditinstitutter		185.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	161.394
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		144.457	148.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.922	44.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.870	354.162
Gældsforpligtelser i alt		426.870	354.346
Passiver i alt		1.173.309	1.184.355

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Antal beskæftiget	2	1
Løn og gager	754.234	900.204
Pensionsbidrag	76.213	17.783
Andre omkostninger til social sikring	11.668	9.098
	842.115	927.085

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	186.863	628.456
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	186.863	628.456
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-45.226	-98.196
Årets afskrivning	-40.509	-78.558
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-85.735	-176.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.128	451.703

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	397.348	350.000	827.348
Ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	-350.000	-350.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	700.000	400.000
Årets resultat	0	0	-131.783	0	-131.783
Egenkapital ultimo	80.000	0	265.565	700.000	745.565

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mats Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Øvrige: Ingen